Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»

доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д 212.243.18, д.ф.м.н., профессору

Тучину Валерию Викторовичу

от члена диссертационного совета
Д 212.243.18 Хлебцова Николая Григорьевича,

доктора ф.-м.н., профессора,
Зав. лабораторий ФГБУН Института биохимии и физиологии

растений и микроорганизмов РАН

Заявление

Прошу разрешить участвовать 22 марта 2021 года в удаленном интерактивном
режиме (нахождение в самоизоляции) в заседании диссертационного совета Д 212.243.18
по защите диссертации Литвиненко Елены Сергеевны «Экспериментальные и модельные
исследования вклада эндотелий-опосредованного механизма авторегуляции сосудистого
тонуса в динамику малых микроциркуляторных сетей»,  представленной на соискание
ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности 03.01.02 –
«Биофизика».

09.03.2021

Заведующий лабораторией нанобиотехнологии
Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института биохимии и физиологии растений и микроорганизмов
Российской академии наук (ИБФРМ РАН)
Засл. деятель науки РФ,
доктор физико-математических наук, профессор

    Хлебцов Николай Григорьевич

Подпись Н.Г. Хлебцова «ЗАВЕРЯЮ»

Ученый секретарь ИБФРМ РАН

кандидат биологических наук О.Г. Селиванова

тел. (845-2)-97-03-27  secr@ibppm.ru

410049, г. Саратов, пр. Энтузиастов, 13

09 марта  2021 г.